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Vásártéri Nagyszínpad
2023. április 30.

(vasárnap)

A program a „Sarkadi közösségfejlesztés a hagyományok tükrében” címû
TOP-5.3.1-16-BS1-2017-00009 azonosítószámú pályázat keretében kerül megvalósításra.

20.30: Fáklyás felvonulás az Ady Endre
- Bay Zoltán Középiskolától (gyülekezõ
az udvaron) a Vásártérre a MÁV Fúvó-

sok vezetésével
21.00: A rendezvényt megnyitja
dr. Mokán István polgármester,

majd utcabál a Grund Zenekarral
21.00: Disco az Éden Grillben dr.

Mokán Istvánnal és Széplaki Attilával Grund Zenekar

Sarkad,
Vásártér 1-3.
  Városi Piac

Vásártéri Nagyszínpad

14.00: Helyi mulatós elõadók:
Party Trió – Juhász Imre, Szilágyi Zoltán
                            és Varga Gábor
Éden Band – Egri Gyula és Szegedi Attila

Keretprogramok: vidámpark dodgemmel, játékokkal az Anti úti
sportpályán, kirakodóvásár, május 1-jén 14.00 órától ingyenes
gyermeksziget és sok más érdekesség…

2023. május 1. (hétfõ)

16.30: Kaczor Feri
17.00: Antovszki Band koncert
19.00: Happy Gang (Cory)
20.00: Zoltán Erika
21.00: Groovehouse
22.00: Utcabál a Show & Bors Zenekarral
22.00: Disco az Éden Grillben
dr. Mokán Istvánnal és Széplaki Attilával

Sarkad Város Önkormányzata
Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár

A produkciók között
összekötõ retro disco:
D Session aka. Dandee

Korda Groovehouse

Zoltán Erika Kaczor Feri

D Session aka.
Dandee

Happy
Gang

(Cory)

A 2015. évi CXXIII. törvény
2023. január 1-tõl az egész-
ségügyi alapellátáshoz kap-
csolódó háziorvosi és házi
gyermekorvosi ügyeleti fel-
adatellátást az Országos
Mentõszolgálathoz telepítet-
te. 2023. év végéig fokoza-
tosan bevezetve veszi át az
ország egész területén az
orvosi ügyeleti feladatellá-
tást az Országos Mentõszol-
gálat, kialakítva az új, egysé-
ges alapellátási ügyeleti
rendszert. 2023. május 1-tõl
Békés vármegyében, így
Sarkadon is az Országos
Mentõszolgálat veszi át az
orvosi ügyelet mûködteté-
sét az alábbiak szerint:

Az egységes ügyeleti tele-
fonszám Békés vármegyé-
ben 2023. május 1-tõl: 1830.
A két elembõl álló betegköz-
pontú rendszer az alábbiak
szerint alakul:

Háziorvosi ügyeleti ellá-
tás: A háziorvosi ügyelet a
sürgõs – a következõ rende-
lési idõig nem halasztható –
orvosi tevékenységek elvég-
zése céljából szervezett el-
látás, hétköznap 16.00-
22.00 óra, hétvégén és ün- (folytatás a 2. oldalon)

Május elsejétõl az
Országos Mentõszolgálat
veszi át az alapellátási
orvosi ügyeleti ellátást
Sarkadon is

nepnapon 08.00-14.00 óra
között. Békés vármegyében
Békésen, Békéscsabán,
Gyomaendrõdön, Mezõko-
vácsházán, Orosházán, Szar-
vason, Szeghalmon, vala-
mint Sarkadon (5720 Sarkad,
Béke sétány 5. – Központi
Orvosi Rendelõ) kerül meg-
szervezésre!

Sürgõsségi ügyeleti vagy
mentõellátás: Az ügyeleti
idõben hirtelen jelentkezõ, il-
letve súlyos egészségügyi
problémák esetére nyújt ma-
gas szakmai színvonalú és
biztonságos megoldást hét-
köznap 22.00-08.00 óra, hét-
végén és ünnepnapokon
14.00-08.00 óra között. Bé-
kés vármegyében Békéscsa-
bán, Gyulán, Orosházán és
Szarvason mûködik orvosi
ügyelet.

A beteg a központi telefon-
szám hívásával szakszerû ta-
nácsot kap, szükség esetén
a tartózkodási helyére sür-
gõsségi ügyeleti autót, vagy
életveszély esetén azonnali
mentõt küld az Országos
Mentõszolgálat, a vármegye
bármely településén is tartóz-
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Március végén a Kossuth
utcai tagóvodában a kompe-
tencia alapú oktatás – az
egyenlõ hozzáférés az inno-
vatív intézményekben nevû
egykori TÁMOP-os pályázat
fenntartása keretén belül
mentõautó és rendõrségi autó
szirénája tarkította a vidám
gyermekzsivajt. Szerencsére
nem vészhelyzet volt.

A kompetencia alapú okta-
tás részeként (ezen belül az
úgynevezett a Közlekedés
Projektünk) egyik fontos ele-
me volt ez a látogatás. Két
hétig a szárazföldi, vízi és
légi közlekedés témakörével
ismerkedtek a gyerekek.

Közlekedés a mindennapokban
Nagy izgalommal várták és

kitörõ örömmel fogadták,
amikor begurult az udvarra a
sárga mentõautó, majd a
rendõrségi autó, a tûzoltó
autót a telephelyen csodál-
hatták meg. Boldogan vették
birtokukba a „csodát”. Kívül-
belül megvizsgálták a külön-
leges tartozékokat rejtõ jár-
mûveket. A mentõsök és
rendõr néni, tûzoltók nagy tü-
relemmel mutatták és magya-
rázták el munkájukat. Máskor
a szem elõl rejtve maradó
dolgok is elõkerültek a gye-
rekek nagy örömére, hisz fel-
ki próbálhatták azokat. Köz-
ben megbeszéltük, milyen

fontos munkát végeznek a
mentõsök, tûzoltók és rend-
õrök is, hiszen vigyáznak kör-
nyezetünkre, oltják a tüzet,
óvják értékeinket, mentik az
embereket, segítik a járóke-
lõket, irányítják a forgalmat,
kinyomozzák a bûncselek-
mények elkövetõit.

A mentõsök segítségével
kipróbálhatták a gyerekek az
elsõsegélynyújtás fortélyait,
és a különbözõ kötözési tech-
nikákat. Gyakorolták a men-
tõhívás protokollját termé-
szetesen mindezt játékos for-
mában.

A két hét alatt sétáltunk
Sarkad közlekedését figyel-
ve, verseltünk, énekeltünk
közlekedéshez kapcsolható
dalokat, verseket.

A záró napokban barká-
csoltunk dobozokból jármû-
veket, ahol a szülõk segítsé-
gét is igénybe vettük nyílt nap
keretében. A környezettuda-
tos magatartást fejlesztendõ,
hulladékokat gyûjtöttünk (do-
bozok, flakonok, papír hen-
gerek stb.), újra hasznosítot-
tunk.

Azért választottuk ezt a pro-
jektet, mert a közlekedés az
a terület, amit mindenki vé-
gez. Napjainkban az emberi
létre jellemzõ lett a felgyor-
sult élettempó. Mindenki siet,

rohan. A szülõk reggelente
sietnek, elfoglaltak, késés-
ben vannak. Nincs idõ ma-
gyarázni, személyes példá-
val modellezni a helyes köz-
lekedés minden mozzanatát.
Néha szabályokat áthágva
kelnek át az úton, ami na-
gyon veszélyes és nem se-
gíti elõ a gyerekek önálló
közlekedésére való felké-
szülését, a preventív gyalo-
gos közlekedést.

Másik ok, hogy óvodánk
forgalmas fõút mellett he-
lyezkedik el nagy az átmenõ
forgalom. A KRESZ szabá-
lyok változása még nem ga-
rantálják az autósok pozitív
hozzáállását. A gyalogosok
áthaladását nem biztosítják
kellõ odafigyeléssel.

Fontosnak tartjuk a meg-
elõzést, a veszélyhelyzetek
elkerülését, az alapvetõ jár-
tasságok, készségek kialakí-
tását a gyalogos közlekedés-
hez. A folyamat csak akkor
lehet eredményes, ha a szü-
lõ, gyerek, pedagógus együtt
gondolkodik, együtt készül
fel az önálló közlekedésre.

Ez úton szeretnénk megkö-
szönni a sarkadi önkéntes
tûzoltóknak, a Rendõrkapi-
tányság dolgozóinak és a
sarkadi mentõállomás le-
génységének, hogy feledhe-
tetlen délelõttöt varázsoltak
az óvodásoknak.

Kossuth Utcai Tagóvoda
dolgozói és gyermekei

A DAREH BÁZIS
Hulladékgazdálkodási Nonprofit
Zrt. közleménye

kodjon az ellátásra szoruló!
A telefonszám a teljes ügye-
leti idõszakban, hétköznap
16.00-08.00 óra között, hét-
végén és ünnepnapokon
egész nap hívható.

Tehát Sarkad és a Sarkadi
Járás települései esetében a
gyakorlatban ez azt jelenti,
hogy 2023. május 1-tõl hét-
köznapokon 16.00 órától
22.00 óráig, illetve hétvégén
és ünnepnapokon 08.00 órá-
tól 14.00 személyesen a
szokott helyen, a Központi
Orvosi Rendelõ Béke sétá-
nyon található épületében
(5720 Sarkad, Békes sétány
5.), illetve a 1830-as telefon-
szám hívásával érhetõ el az
orvosi ügyelet. Hétköznap-
okon 22.00 órától 08.00 órá-
ig, illetve hétvégén és ün-
nepnapokon 14.00 óra és
08.00 óra között személye-
sen a legközelebbi orvosi
ügyeleti ellátás Gyulán érhe-
tõ el a Béke sgt. 39. alatt, vagy
telefonon a 1830-as telefon-
számon.

Az Országos Mentõszolgá-
lat mentésirányítási rendsze-
rével integrált ügyeleti irányí-
tás keretében hatékony és
szakszerû telefonos tanács-

Május elsejétõl az Országos
Mentõszolgálat veszi át...

adás áll rendelkezésre a
gyermek- és felnõtt ellátás-
ban is. Az ügyeleti hívások
kezelése rögzített vonalon,
beteg- és minõségbiztosítá-
si szempontból visszakövet-
hetõen, az aktuális szakmai
betegosztályozási (triázs)
irányelveknek megfelelõen
történik, így a betegek az
egységes ügyeleti rendszer-
ben gyorsabban kapják meg
az állapotuknak megfelelõ
és szükséges ellátást. A men-
tõk egységes ügyeleti rend-
szere az ügyeleti és mentõ-
egységek integrált irányítá-
sára és mobilitására épül, így
a beteg állapotának megfe-
lelõ ügyeleti, sürgõsségi el-
látást Békés vármegye vala-
mennyi településén, egysé-
gesen, minden rászoruló
számára a korábbinál maga-
sabb minõségben és széle-
sebb elérhetõséggel biztosít-
ják.

A Békés vármegyei alap-
ellátási ügyeleti rendszer jö-
võbeni mûködésérõl a lakos-
ságot az Országos Mentõ-
szolgálat számos csatornán
fogja tájékoztatni, a rendszer
részleteirõl további informá-
ció a www.mentok.hu/
ugyelet weboldalon olvasha-
tó.                                        –mk

(folytatás az 1. oldalról)
Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2023. május hónap-
ban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az aláb-
biak szerint történik:

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:

1    hétfõ Munka ünnepe Munkaszüneti nap
2    kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
3    szerda III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
4    csüt. Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
5    péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
8    hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-98
9    kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
10  szerda Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
11  csüt. III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
12  péntek Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
15  hétfõ Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
16  kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-98
17  szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
18  csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
19  péntek III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
22  hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
23  kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
24  szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-98
25  csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
26  péntek Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
29  hétfõ Pünkösd Munkaszüneti nap
30  kedd III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
31  szerda Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259

2023. május

A DAREH BÁZIS Hulladékgazdálkodási Nonprofit Zrt. tiszte-
lettel tájékoztatja Önöket, hogy Sarkadon a kommunális (ve-
gyes) hulladékgyûjtés a 2023. május 1-ei munkaszüneti naptól
függetlenül, a megszokott rend szerint, hétfõn történik!

Kérjük, hogy a kukákat minden esetben reggel 06.00 óráig
szíveskedjen megfelelõ állapotban az ingatlan elé vagy a
gyûjtõpontra kihelyezni!

Továbbá tájékoztatjuk Önöket, hogy 2023. május 11-én a
sarkadi ügyfélfogadási nap technikai okokból elmarad!

A közszolgáltatással kapcsolatos részletes információkról,
ügyintézésrõl a www.dareh.hu oldalon tájékozódhat.

DAREH BÁZIS Hulladékgazdálkodási Nonprofit Zrt.
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A Nemzeti Agrárgazdasá-
gi Kamara is támogatja a
vidék értékeinek megõrzé-
séért indított európai
polgári kezdeményezést

Napjainkban az Európai
Unió vidéki régiói folyamato-
san elveszítik lakosságuk,
örökségük, értékeik, mezõ-
gazdasághoz kötõdõ hagyo-
mányaik egy részét, köszön-
hetõen például a radikális
zöld szervezetek és a társa-
dalom egy része által ger-
jesztett agrárium-ellenesség-
nek. Ez veszélyeztetheti az
EU mezõgazdaságát, lakos-
ságának biztonságos élelmi-
szer-ellátását. A „Védjük meg
vidéki térségeinket!” (Toget-
her for heritage protection)
elnevezéssel indult európai
polgári kezdeményezés cél-
ja, hogy hozzájáruljon a vi-
dékhez kötõdõ értékek, illet-
ve az EU élelmiszert elõállí-
tani képes területeinek, kö-
zösségeinek megõrzéséhez.

Az elmúlt években jelentõ-
sen megszaporodtak az
agráriumot érõ támadások a
radikális környezetvédõ
szervezetek és a társadalom
egy része irányából, kivált-
képp Nyugat-Európában, de
Magyarországon is. Tekintet-
tel arra, hogy a Nemzeti Ag-
rárgazdasági Kamara (NAK)
kiemelt feladatának tekinti az
agráriumban tevékenykedõk
megbecsültségének helyre-
állítását, csatlakozott az EU
vidéki örökségének, élelme-
zésbiztonságának és élelmi-

A Nemzeti Agrárgazdasági
Kamara sajtóközleménye

szer-ellátásának védelme
céljából indított európai pol-
gári kezdeményezéshez.

A jövõ nemzedékei számá-
ra meg kell õriznünk a vidéki
régióink egyedi kulturális,
társadalmi örökségét, és az
élelmezésbiztonság fenntar-
tásához biztosítani kell az EU
élelmiszert elõállítani képes
területeinek, közösségeinek
fennmaradását. Ehhez elen-
gedhetetlen az EU elkötele-
zettsége a regionális örökség,
a vidéki térségek fenntartható
növekedése és a vidéki élet-
színvonal elõmozdítása iránt,
és támogatnia kell a gazdasá-
gi, környezeti és társadalmi
szempontból fenntartható me-
zõgazdasági termelést és élel-
miszer-elõállítást.

A „Védjük meg vidéki tér-
ségeinket!” (Together for
heritage protection) elneve-
zéssel indult európai polgári
kezdeményezés célja, hogy
legkésõbb 2023. november
1-ig egymillió aláírás kerül-
jön összegyûjtésre a vidéki
térségekhez kötõdõ értékek
jövõ generációi számára tör-
ténõ megõrzése érdekében.
A támogató aláírások számá-
nak legalább hét tagállam-
ban el kell érnie az adott
tagállamra vonatkozóan elõ-
írt minimális küszöbértéket,
Magyarországon például a
14.805 aláírást. Ebben az
esetben az Európai Bizottság-
nak döntést kell hoznia arról,
hogy milyen intézkedésekkel
segíti a kezdeményezés cél-
jainak megvalósítását.

A néhai Kádár Tibor erdé-
lyi származású festõmûvész
több esztendõn át élt Sarka-
don, majd a halálát követõ-
en alkotásainak, mûvészi
hagyatékának egy rész is itt
maradt a városban, mely al-
kotásokból az elmúlt héten
nyílt kiállítás a Városi Képtár
Kossuth utcai épületében.

A május 5-ig megtekinthe-
tõ tárlaton tájképek, nõi ak-
tok, valamint grafikák egész

Hallotta?
Rövid híreink

Figyelem, elmarad!
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete érte-
síti tagjait, hogy 2023. május
3-án és május 24-én a foga-
dóóra elmarad.

Puskás Sándorné elnök

A Sarkad és Vidéke
Áfész Nyugdíjas
Egyesület 2023. évi
programtervezete

Május 23.
Fõzés (helye?) kedd

Május vége
Hajdúszoboszló (3 nap)

Június 6.
Szalonnasütés (kedd)

Június 16.
Fürdõ (Gyoma? közösen a
Mozgáskor. Egy.-tel -péntek)

Július 1.
Sportnap (társ egyesületek-
kel-szombat)

Tájékoztató moz-
gáskorlátozottak-
nak!

Május 15-én a fogadó-
óránk elmarad, de ezen nap
kivételével telefonon elértek!
Tisztelettel kérjük, akik még
nem rendezték tagdíjbefize-
tésüket, tegyék meg
fugadóóráinkon.

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

CUKORBETEGEK
SARKADI EGYESÜLETE

Meghívó, nem csak egye-
sületi tagoknak!

Értesítem egyesületünk
tagjait és egyben minden ér-
deklõdõt szeretettel várunk
2023. május 6-án szomba-
ton 13.00 órára a Reformá-
tus Egyház Gondozási Köz-
pontjába, ahol egy különle-
ges napot szeretnénk eltöl-
teni, különleges trénerek,
elõadók társaságában.

13.00 órától Nordic
Walking oktatást szervezünk,
szakember közremûködésé-
vel, majd sétára invitáljuk,
hívjuk és várjuk az érdeklõ-
dõket. Bemelegítést követõ-
en kisétálunk az Éden tavak-
hoz, majd vissza a kiindulási
helyre, a Református Gondo-
zási Központ udvarára.

A séta elõtt  és utána is
vércukormérés lesz, annak
igazolására, hogy a jótékony
mozgás milyen kedvezõ ha-
tással van a szervezetünkre,
vércukorszintünkre.

Mindenkit szeretettel vá-
runk. Vigyázzunk magunkra
és egymásra is.

Major József
az egyesület elnöke

MEGHÍVÓ
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete tisz-
telettel meghívja Önt és egye-
sülete tagjait 2023. május
13-án (szombat) 10.00 órai
kezdettel tartandó TAVASZ-
KÖSZÖNTÕ rendezvé-
nyünkre.

Helyszín: Napközi Konyha
ebédlõje

Program: köszöntõ, rövid
mûsor, 12.00 órától ebéd:
tavaszi zöldségleves, párizsi
szelet, burgonya, rizs, sava-
nyúság

A menü ára 2500 Ft, me-
lyet a bejelentett létszám
alapján ki kell fizetni.

Visszajelzést kérek legké-
sõbb május 8-ig, a 06/30/
214-5270-es telefonszámon,
vagy a szerdai fogadóórán.

Zene, tánc, támogatói aján-
dékok kisorsolása

A jó kedvrõl és a jó hangu-
latról állandó zenészünk Ju-
hász Imre gondoskodik.

Támogatói ajándékokat
szívesen fogadunk.

Mindenkit szeretettel vá-
runk!

Puskás Sándorné elnök

Meghívó közgyû-
lésre

Az MKBME Sarkadi Helyi
Szervezete 2023. május 19-
én (péntek) 11.00 órai kez-
dettel tartja ez évi közgyûlés-
ét! Helye: Andi Étterem, Sar-
kad, Jókai u. 39/a.

Napirendi pontok:
1. Beszámoló a 2022. évi

munkáról. Elõadó: Doba
Mihályné,

2. Tájékoztató a 2023. évi
programokról, lehetõségek-
rõl. Elõadó Doba Mihályné,

3. Hozzászólások,
4. A beszámolók elfogadá-

sa,
5. Egyéb bejelentések,
6. Ebéd (szerény) ásvány-

víz, kávé,
Amennyiben a közgyûlés a

meghirdetett idõpontban a
megjelentek száma miatt
nem határozatképes (nincs
meg az 50%+1 fõ a tagok ré-
szérõl), akkor ugyanazon
idõpontban és helyen 11.30
órakor kerül megtartásra a
közgyûlés és a megjelentek
fogják biztosítani a határo-
zatképességet.

Kérjük jelezzétek szándé-
kotokat a megjelenésrõl az
ebéd megrendelése miatt,
legkésõbb május 15-ig. Az
ebéd ára 2.000 Ft/fõ, tel: 06-
70-334-3393. Várunk min-
den tagunkat szeretettel!

Tisztelettel:
Doba Mihályné

szervezetvezetõ
és a vezetõség

Július 8-15-ig
Kirándulás-Montenegro
Július 20.

Szalonnasütés (csütörtök)
Augusztus 17.
Fürdõ (Cserkeszõlõ? közö-

sen Mozgáskorl. Egy-tel) csü-
törtök

Augusztus 22.
Szalonnasütés (kedd)
Aug.vége-szept.eleje
Balatoni kirándulás (3 nap)
Szeptember 23.

„Szüret és bor” a magyar iro-
dalomban-Férfinap (Fõzéssel
egybekötve - társ egy.el-szom-
bat)

November 4.
Õszutó fesztivál (társ egye-

sületekkel – szombat)
December 16.
Karácsonyi ünnepség (csak

tagok – szombat)
Az idõpontok egyes esetek-

ben változhatnak/
Perei Károlyné elnök

Kádár Tibor alkotásaiból nyílt kiállítás
a Városi Képtárban

sora lett kiállítva. A kiállítást
megnyitó Mester Judit Ibolya
alpolgármester, intézmény-
vezetõ kiemelte, Kádár T i-
bornak különös mértékben a
tájképei, illetve grafikái vol-
tak ismertek. A sarkadi élet-
képek mellett rendszeresen
alkotott Gyulán is, számos
festménye, grafikája mutatott
be gyulai városkép-részlete-
ket, sõt, azokból még színes
falinaptár is készült.

Az érdeklõdõ közönség
2023. május 5-ig tekintheti
meg az alkotásokat a Városi
Képtárban az intézmény nyit-
vatartási idejében.

            –mk

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete
A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti na-

pokon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnep-
napokon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral
váltva) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Április 29-30., Május 1. 
Sétány gyógyszertár

(Sarkad, Béke sétány 4.  Tel.: 66/572-030)

Május 6-7.
Mimóza gyógyszertár

(Sarkad, Gyulai út 8/a.  Tel.: 66/271-317)

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye
Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
2023-ban is biztosítja a sze-
mélyes ügyfélszolgálatot
Sarkadon. Ügyfélszolgálati
munkatársunk minden csü-
törtöki munkanapon, 08.00 –
12.00 óra között áll az ügyfe-
lek rendelkezésére a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal épületében. Munkatársa-

ink minden hulladékgazdál-
kodással kapcsolatos kér-
désben a lakosság rendelke-
zésére állnak a fenti ügyfél-
fogadási idõben, továbbá
minden munkanap, reggel
08.00 és 16.00 óra között a
06-66-447-150 telefonszá-
mon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények
ürítésérõl!

2023. május 11-én (csütör-
tök) és 2023. június 8-án
(csütörtök) lesz! A szolgálta-
tó törekszik ezeken a napo-
kon valamennyi utcából el-
szállítani a szelektíven gyûj-
tött hulladékot. Azokban az
utcákban, ahol ez nem sike-
rül, a szállítást a következõ
nap pótolja!

Tájékoztató zöld-
hulladék elszállítá-
sáról!

Fontos változás Sarka-
don! 2023-ban Sarkadon
változik a zöldhulladék-
gyûjtés napja! A zöldhulla-
dék begyûjtésére márci-
ustól a korábban megszo-
kott keddi napok helyett
minden hónap harmadik
csütörtöki napján fog tör-
ténni!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!)
zöldhulladékot társaságunk
2023. május 18-án (csütör-
tök) és 2023. június 15-én
(csütörtök) szállítja el! Csak
a szabványos gyûjtõedény-
ben, vagy áttetszõ zsákban,
vagy 1 méternél rövidebb
kötegben kihelyezett, alkal-
manként maximum negyed
köbméter (maximum 250 li-
ter) zöldhulladékot szállí-
tunk el!

DAREH Bázis Nonprofit Zrt.

Modell és a mû

Önarckép
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Köszönetnyilvánítás
„Véget ért a szenvedésed, szívedben nyugalom.
Miénkben, kik itt maradtunk, soha el nem múló fájdalom.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mind-
azon rokonoknak, barátoknak, szom-
szédoknak, ismerõsöknek, akik

temetésén megjelentek, sírjára a kegye-

Szabó István
(volt Diófás u. 15. sz. alatti lakos) – élt 71 évet –

let virágait elhelyezték, részvét-
ükkel fájdalmunkat eny-
híteni igyekeztek.

A gyászoló család

Lõkösháza, Toldi u. 3/a
36 ÉVE MÛKÖDÕ VÁLLALKOZÁS GARANCIÁVAL!

corvus-classica@freemail.hu |Róbert Corvus – Kora facebook

SÍREMLÉK-
KÉSZÍTÉS

AKCIÓ!
Bõvített telepünkön óriási választékban tekintheti meg

árukészletünket. Minõségi gránit síremlékek korlátlan ideig
garanciával. Különleges, egyedi profilmart síremlékek nagy

választékban. Konyhapult, ablakpárkány igény szerint.

CORVUS - KORA RÓBERT
30/209-4357

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS
EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Barna tojótyúk szép tollas 15
db-atól ingyen szállítással
megrendelhetõ. 06/30/860-
2627

Hagyatékokat, gyûjteménye-
ket, személyautókat, motor-
kerékpárokat, MZ-t, Simsont,
Jawat hiányosan is, utánfu-
tót, lakókocsit, traktorokat,
gépeket, csónakokat vásáro-
lok. T:06/20/572-5142

Víz-gáz-fûtésszerelés T:06/
20/588-4535

Fûkaszálást, hegesztést, kõ-
mûves munkát vállalok. 06/
30/893-8105

Vállalok térkövezést, kerítést,
teljes körû lakásfelújítást,
komplett fürdõszoba felújí-
tást. 06/30/820-5146

Köszönetnyilvánítás

temetésén megjelentek, sír-

„ Ami neked csend és nyugalom, az nekünk örökös fájdalom…”
Fájó szívvel mondunk köszönetet mind-
azon rokonoknak, barátoknak, szom-
szédoknak, ismerõsöknek, akik

Szabó Renáta
(volt Vasút u. 97. sz. alatti lakos) – élt 25 évet –

jára a kegyelet virágait elhelyezték, rész-
vétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekez-
tek.                       A gyászoló család

„ Az élet csendesen megy tovább,
De a fájdalom elkísér bennünket egy életen át.”

halálának 12. évfordulóján (2011. 04.25.)

Megemlékezés

Soha el nem múló fájdalommal em-
lékezünk Ungor Imre

(volt Hajdu utcai lakosra)

Húgai Zsuzsa és Erzsike, sógorai Sanyi és
Laci, gyermekei Ági, férje Laci, gyermekük

Lackó, Sanyi felesége Ramóna, gyermekük
Olívia, valamint Tündi és Lali.

Április 28. Péntek
Valéria, Péter

Április 29. Szombat
Péter, Katalin, Roberta
Április 30. Vasárnap

Katalin, Kitti, Zsófia, Piusz

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Május 1. Hétfõ
Munka ünnepe, Fülöp,

Jakab, Zsaklin, Jefte, József
Május 2. Kedd

Zsigmond, Atanáz, Zoé
Május 3. Szerda

Tímea, Irma, Jakab
Május 4. Csütörtök

Mónika, Flórián
Május 5. Péntek

Györgyi, Irén

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és

a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Képtárban
csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647

Kellemes környezet és
 családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
Sás Ildikó

KHSZK igazgató

az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Il-
dikó igazgatónál vagy a 06-
66-270-981-es telefonszá-
mon.

Kriptovaluta-bá-
nyász bukott meg
az áfaellenõrzésen

Kriptovaluta-bányászattal
foglalkozó adózót vizsgált a
Nemzeti Adó- és Vámhivatal
(NAV). Ez a tevékenység
nem áfaköteles, ezért a bá-
nyászathoz szükséges szá-
mítógépek beszerzése után
sem lehet az áfát levonni.

Az adózó a vizsgált idõ-
szakban kriptovaluta-bányá-
szatra két nagyértékû szer-
vert vásárolt kilencmillió fo-
rintért egy belföldi cégtõl. A
beszerzés áfáját eszközbe-
szerzésként szerepeltette
bevallásában. A szervereket
egy bérelt ingatlanban he-
lyezte el, de az áram díjának
emelkedése miatt abba-
hagyta a bányászatot.

A bitcoin, vagy egyéb
kriptovaluták bányászata
nem áfaköteles tevékeny-
ség, ezért a bányászattal kap-
csolatos eszközbeszerzés, a
bányászathoz felhasznált
közüzemi díj áfája nem von-
ható le az adóbevallásban.

Az adózót a NAV önellen-
õrzésre szólította fel, amit a
vizsgálat alatt el is végzett. A
beszerzés hónapjában le-
vonható adóját kétmillió fo-
rinttal csökkentette, és az
emiatt megnövekedett fize-
tendõ adóját a vizsgálat le-
zárásáig megfizette.

Utolérték a NAV
ellenõrei a székhely-
váltó cégvezetõt

A Nemzeti Adó- és Vám-
hivatal (NAV) kiemelten fi-
gyeli azokat az adózókat,
akiknél korábban kockáza-
tos cégkapcsolatokat, vagy
adóelkerülõ magatartást tárt
fel.

Egy adóelkerülõ vidéki
gazdasági társaság tulajdo-
nosa, azért, hogy az adóha-
tósági ellenõrzések elõl el-
rejtõzzön, értékesítette üzlet-
részét, majd egy budapesti
székhelyszolgáltatóhoz be-
jelentett új céggel folytatta
adókijátszó tevékenységét.
Korábbi partnerei közül töb-
ben követték, és új céget
alapítva székhelyüket szin-
tén a fõvárosba helyezték. A
NAV személyi kapcsolatok-
ra is fókuszáló kockázat-
elemzése azonban rövid
idõn belül észlelte az új
számlázási láncolatot, és a
szereplõknél ellenõrzés in-
dult.

A társaság tulajdonos-
képviselõje végül belátta,
hogy csak jogkövetõ maga-
tartással maradhat fenn
hosszútávon a nyugalma. A
társaság önellenõrzéssel
módosította áfabevallásait,
ezután pedig valós tevé-
kenységével összhangban
vallotta be fizetendõ adóját,
és tartósan megnövelte be-
jelentett alkalmazottainak
számát is. A költségvetésnek
megfizetett többletbevétel
így elérte a 71 millió forintot.

A társaság késõbb sem
változtatott magatartásán,
jelenleg is jogkövetõ adózó-

ként mûködik és maradékta-
lanul teljesíti adókötelezett-
ségeit. Nemzeti Adó-

és Vámhivatal

Nemzeti Adó-
és Vámhivatal


